
  
ДЕРЖСТАТ 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ СТАТИСТИКИ  

У ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

                                                      НАКАЗ 
 

21.01.2020 м. Тернопіль № 05 

 

Про утворення тендерного 

комітету Головного управління  

статистики  

 

Відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі», Наказу 

Мінекономрозвитку України від 30.03.2016 № 557 «Про затвердження 

Примірного положення про тендерний комітет або уповноважену особу (осіб)» 

та з метою забезпечення ефективного використання коштів при здійсненні 

закупівель в Головному управлінні статистики 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити тендерний комітет Головного управління статистики та 

затвердити його у складі: 

Руслан КОЗАР голова комітету, заступник начальника Головного 

управління статистики 

Людмила ЯСІНСЬКА начальник управління фінансово-господарського 

забезпечення – головний бухгалтер 

Марія ПАВЛОВА заступник начальника управління фінансово-

господарського забезпечення – начальник відділу 

фінансово-економічного забезпечення, 

бухгалтерського обліку та звітності 

Андрій КРИСЬКІВ начальник управління інформаційних технологій 

Василь ВЕЦЬ начальник відділу господарського обслуговування 

управління фінансово-господарського забезпечення 

Галина РОДІНА - 

МАМАЛИГА 

головний спеціаліст-юрисконсульт 

Світлана КОЗАР головний спеціаліст відділу фінансово-економічного 

забезпечення, бухгалтерського обліку та звітності 

управління фінансово-господарського забезпечення 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

 

 

 

Начальник                                                                                  Андрій ЧОРНИЙ 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0557731-16#Text
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0557731-16#Text
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0557731-16#Text

